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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72115013Q

2. Data e Regjistrimit 15/09/2017
3. Emri i Subjektit ZOTO Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/09/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/09/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Abdi Toptani", Tirane, 
godina "Torre Drin", nr. 31/1. 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence ne fushen e drejtesise dhe ligjit duke perfshire pa 

u kufizuar ne konsulence juridike, gjeresisht ne fushen e te 
drejtes tregtare, te drejtes civile, administrative, penale, 
publike, te punes, financiare dhe bankare, familjares, 
kontratave dhe detyrimeve dhe te drejtes nderkombetare 
publike dhe private. Konsulence ligjore ne fushen e taksave, 
qeverisjes se koorporatave, bashkimit dhe perthithjes se 
shoqerive tregtare, prokurimeve publike, koncesioneve dhe 
privatizimeve, pronesise intelektuale dhe te drejtave te 
autorit, negocim tregtar dhe kontrata si dhe konsulence ne te 
gjithe fushat e tjera te se drejtes ne pergjithesi.Sherbime 
avokatie dhe perfaqesimi ne gjykata te te gjitha shkalleve si 
dhe ne gjykatat e arbitrazhit ne Shqiperi dhe jashte 
saj.Sherbime ndermjetesimi dhe zgjidhje konfliktesh, lobing 
dhe advokaci. Sherbim perfaqesimi ndaj shoqerive tregtare, 
individeve dhe tregtareve, qofshin keta vendas apo te huaj. 
Konsulence financiare, bankare dhe tregtare, konsulence ne 
fushen e investimeve, zhvillimit te pasurive te paluajtshme 
dhe tregjeve financiare, bursave ne vend dhe jashte saj, 
konsulence ne fushen e telekomunikacioneve dhe 2 
teknologjive, konsulence ne fushen e turizmit dhe ndertimit, 
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si dhe konsulence ne te gjitha fushat e tjera te tregtise, 
industrise etj. Aktivitete ne fushen e investimeve per fusha te 
ndryshme, aktivitete komisioni dhe brokeri, aktivitete 
konsulence ne fushen e ndertimit dhe operimit te pasurive te 
paluajtshme. Aktivitet agjensie dhe agjenti. Te kryej cdo 
transaksion ne lidhje me pasurite e luajtshme dhe te 
paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tregtar, financiar,dhenie-
marrje me qira, te vendose pengje dhe barre hipotekore, 
aktivitete keto te konsideruara si te dobishme apo te 
nevojshme per te arritur qellimet e shoqerise dhe qe nuk 
tejkalojne ne mase aktivitetet kryesor te citura me siper, te 
kryeje aktivitete publikimi dhe reklamimi.
Denisa Tollkuçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/02/2019                Deri: 20/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DenisaTollkuçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KlodianZoto

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 900.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ZOTO Consulting
E-Mail: info@zotoconsulting.com  
Telefon: 0676529665  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=020D2D0B-8014-453D-93DE-50590AD18235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D79A930B-8212-4CAE-A610-A148D92D10A5
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-465438-09-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-645784-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 25.01.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Ibrahim Rugova", Sky Tower, Kati 13, Zyra 13/3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 5, Rruga Ibrahim Rugova, Sky Tower, Kati 13, Zyra 13/2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-794764-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, nr.2, date 
22.05.2018 per shitjen e 10% te kuotave ne favor te Znj. Denisa Tollkuçi.Depozitimi i 
kontrates se shitjes Nr. 2459 Rep/Nr.1430 Kol.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000.000,00"          u be            "500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Denisa Tollkuçi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "100.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klodian Zoto")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.000.000,00")            u be              ("900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klodian Zoto")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("90,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65148BD4-3EDD-4F37-BCEA-C67336C7B3D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=674A57DD-8EA5-4385-A95B-829BD5C40ED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=674A57DD-8EA5-4385-A95B-829BD5C40ED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9EB16A9-C93B-479F-8E8E-B232A3209BF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1CC05C7-F881-4651-BC41-E74F64C564B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB2615EA-D421-4133-9E09-117AFB823381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA6DEF8-F935-4E33-AC94-26BD39661893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA6DEF8-F935-4E33-AC94-26BD39661893
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Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893993-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

15/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-008882-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokurës së Përgjithshme, Nr.7352 Rep, Nr.3053, 
datë 12.11.2018, ku është caktuar si përfaqësuese e përgjithshme Znj.Denisa Tollkuci. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@zotoconsulting.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-029888-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
06.12.2018 per ndryshimin e numrit te kontaktit
Telefon ishte            ("0693748928")          u be            ("0676529665")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-085646-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Prokures se Posacme Nr.560 Rep., Nr. 256 Kol., 
date 28.01.2019, me ane te se ciles  shoqeria "ZOTO Consulting" sh.p.k me administrator 
Z.Klodian Zoto caktojne si perfaqauese Znj. Denisa Tollkuçi qe te veproje ne baze te 
tagrave qe i lejon kjo prokure. Depozitimi i  Prokures se Pergjithshme Nr.562 Rep., Nr. 
260 Kol., date 28.01.2019, me ane te se ciles  shoqeria "ZOTO Consulting" sh.p.k me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C9EC583-4B0F-4982-8E85-5BDB1BE29FEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4503737D-1655-4E27-9855-9ED1BD38FE77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62074503-D4F6-4CA2-9E8F-056F3680EA2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45A414E6-809B-41A7-9925-1D9659D7AB9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=390F2150-DC36-47D4-8910-3141FF95BC19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=390F2150-DC36-47D4-8910-3141FF95BC19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA87CAFF-789D-4480-A485-6DBCC3631CA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E647A342-89D2-4E3E-B231-7A18EF3D4882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C133A3B8-B1E6-40AA-950A-FB735AFF1155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59DEBAF1-06C6-4DB2-8C53-79686BBCC14F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9EE6634-BBA6-41B0-B0AE-A9E990F679BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9EE6634-BBA6-41B0-B0AE-A9E990F679BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=651305D1-9B0E-4C45-8FA1-16C77CBE2BA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=651305D1-9B0E-4C45-8FA1-16C77CBE2BA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D63FCBE-6F71-433C-B835-357BE7716FE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBD80135-1D57-4048-B8F4-6F3A47DD5F7C
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administrator Z.Klodian Zoto caktojne si perfaqauese Znj. Denisa Tollkuçi qe te veproje ne 
baze te tagrave qe i lejon kjo prokure.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-089799-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 31.01.2019 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Papa Gjon Pali", Pallati F&G, Apartamenti 15, Kutia Postare Nr. 15.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Ibrahim Rugova", Sky Tower, Kati 13, Zyra 13/3;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-092225-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.03., datë 20.02.2019, të Asamblesë 
së Ortakëve, ku është vendosur: Ndryshimi i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Denisa Tollkuçi")                      Nga data 
"20/02/2019             Ne daten "20/02/2024
eshte larguar administratori:            ("Klodian Zoto")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291367-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B6A5EB6-D9DD-4B23-B543-1B84A657CF16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EDCF8C4-9F71-456B-B08C-50415AAD482F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EDCF8C4-9F71-456B-B08C-50415AAD482F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33C46716-25F8-4C20-BCD4-CA4F718C7D51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55E88CE7-37EC-4A74-BE86-041A1D8DF278
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8E53D1B-56FD-430C-A46A-046ABD7DD76F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8E53D1B-56FD-430C-A46A-046ABD7DD76F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A66C9F08-4AED-4D2A-830B-3C9357938794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC2BEEA0-9321-43D9-81D8-66D416C22DCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86064D88-4751-410C-B25B-B1117E05F3BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA54DEA6-A8D8-4579-8B4D-CD8547DF86EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59CEC6F3-DAC0-4243-891D-FA8162118824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59CEC6F3-DAC0-4243-891D-FA8162118824
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese Zoto Consulting.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyresZoto 
Cons.xlsx
VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE ZOTO CONSULTING.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Zoto Consulting.xlsx

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568699-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje Zoto Consulting.pdf
Shenime Spjeguese  Zoto Consu;ting.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (Zoto consulting.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Zoto 
Consulting.xlsx

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-734407-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Zoto 
Consulting 2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Zoto consulting 2020.xlsx
Vendimi Nr. 01  date 01.07.2021 ZOTO CONSULTING.pdf
Shenimet Shpjeguese Zoto Consulting.pdf

01/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-792864-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.09.2021, per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Abdi Toptani", Tirane, godina "Torre Drin", nr. 31/1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Papa Gjon Pali", Pallati F&G, Apartamenti 15, Kutia Postare Nr. 15.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9510952F-17FD-4572-BA07-F77E3C56CFC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C8D0ED7-3F2D-4B12-B5FD-1CEA72330852
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C8D0ED7-3F2D-4B12-B5FD-1CEA72330852
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F74DBF78-B24C-4144-BD78-8CEB65097BA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12660B2A-76FD-454B-B227-B4A01D825F1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B56E1CE3-3DC1-4B6C-BCCB-C6D210D04194
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C6E41BE-C287-487B-B516-2FE8B48EAF06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89C44006-E742-43BE-9E04-8C594D3CEB9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A964652-83BB-481F-951C-9DB87030B8C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A964652-83BB-481F-951C-9DB87030B8C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8308F044-30D0-471D-AB24-A72F4238406C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8308F044-30D0-471D-AB24-A72F4238406C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A4466EB-D9AD-4742-818F-E934AF7C940D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28D3B114-FC93-4A89-85A5-AA107DF83C19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84AA44C5-F639-45C8-8387-F92D701871B5
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-898072-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te Papaguara, 
Rajoni qendror ku është kerkuar Vendosja e Mases se  sigurimit tatimor mbi pasuritë e 
tatimpaguesit “ZOTO Consulting”  SHPK, me NIPT L72115013Q, duke moslejuar 
tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat e tjera pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesi,deri 
ne shlyerjen e plote te detyrimeve tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-045623-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 16783 Prot., datë 23.06.2022 per 
Vendosje te Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Pergjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje te mases se sigurimit te detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ ZOTO Consulting “ SH.P.K.,  pajisur me NUIS 
(Nipt)-  L72115013Q, me perfaqësues ligjor Denisa Tollkuçi. Vendosja e kësaj masë 
synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin 
këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 14/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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